
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/17/2006

2006-06-05

Uchwała nr 18/17/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie: wydania opinii odnośnie zaliczenia do kategorii dróg gminnych niektórych dróg
powiatowych na terenie miasta Skarżysko - Kamienna

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zm.) Zarząd Powiatu
Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg
powiatowych na terenie miasta Skarżysko – Kamienna:
1. ul. Jaracza od ZM” Mesko” - do ul. Chałubińskiego
2. ul. Norwida od ul. Konarskiego do ul. Paryskiej
3. ul. Okrzei od ul. Sikorskiego do ul. Słowackiego
4. ul. Sikorskiego od ul. Piłsudskiego do ul. Krasińskiego
5. ul. Skalna od ul. Asfaltowej do ZM” Mesko”
6. ul. Słowackiego od ul. Niepodległości do ul. Piłsudskiego
7. ul. Szkolna od ul. Legionów do ZM”MESKO”
8. ul. Chałubińskiego od ul. Osterwy do ul. Legionów
9. ul. Walecznych od ul. Wojska Polskiego do ul. Sosnowej
10. ul. Zielna od ul. Niepodległości do ul. Wiejskiej.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu:
1. Wiesław Gnat ......................................

2. Jerzy Żmijewski ..................................

3. Leszek Lepiarz ....................................

4. Jacek Bławat .......................................

Data wytworzenia : 2006-06-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-06-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


